
UCHWAŁA NR 312/XLIX/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowościach Miedźno i Władysławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę stanowiących własność osób fizycznych nieruchomości: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1212/4 o pow. 0,1483 ha, położonej w miejscowości Miedźno, 
opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00013654/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1212/5 o pow. 0,3517 ha, położonej w miejscowości Miedźno, 
opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00048320/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku 

- na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miedźno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 605/1 o pow. 0,1878 ha, położoną w miejscowości Władysławów, opisaną w księdze wieczystej nr 
CZ2C/00002308/2  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 361F41C4-A5DF-4406-80B8-305229427A53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 312/XLIX/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


